



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE



UOHSX004T2XE

Číslo jednací:
ÚOHS-D26/2013/VZ-1029/2013/522/PVé

Vyřizuje:
Ing. Vévoda

Brno
2013-01-17

Poskytnutí informace ve smyslu § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 7. 1. 2013 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Ve své žádosti žádáte o

1. sdělení aktuálního stavu řízení vedeného pod sp. zn. S407/2012,
2. sdělení aktuálního stavu vyřízení rozkladu společnosti RegioJet a.s. ze dne 9. 11. 2012 ve věci č. j. ÚOHS-S407/2012/VZ-19054/2012/514/PVé.

Ve vztahu Vaši žádosti Úřad konstatuje následující:

Ad 1 – Ve správním řízení sp. zn. S407/2012 bylo dne 15. 1. 2012 vydáno prvostupňové rozhodnutí.
Ad 2 – O rozkladu proti usnesení č. j. ÚOHS-S407/2012/VZ-19054/2012/514/PVé nebylo doposud rozhodnuto.

Za poskytnutí informace nepožadujeme žádnou úhradu.

S pozdravem

JUDr. Eva Kubišová
místopředsedkyně

Obdrží:

Mgr. Markéta Jančurová, advokátka, nám. Svobody 86/17, 602 00 Brno

